Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

107Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXV

ld:0471A87E512B623D

PREFEITURA DE ,,.

ITAINOPOLIS
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAINÓPOLIS/PI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 060/2022- CPI/PMI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 019/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 060/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAINÓPOLIS/PI

CONTRATADA: JOAO TADEU PEREIRA ROQUE- ME (CNPJ n' 31.675.494/0001-38)

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de implantação de academias

de saúde ao ar livre no Município de ltainópolis/PI, em atendimento as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde

VALOR GLOBAL: R$199.700,50 (cento e noventa e nove mil setecentos reais e cinquenta centavos)

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n' 10.520/02 e Lei n' 8.666/93

FONTE DOS RECURSOS: FPM, 155, IPTU, IPVA, ICMS, FMS e demais recursos próprios

DATA DA ASSINATURA: 22/09/2022

ltainópolis/PI, 22 de setembro de 2022.

MIGUEL RODRIGUES DE MOURA

Prefeito Municipal

ld:089B78E769C96242

A PREFEITURA DE

S' ITAINÓPOLIS
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAINÓPOLIS/PI

PROCESSO ADMINISTRATIVO N': 060/2022 - CPI/PMI

PREGÃO ELETRÔNICO N': 019/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 060/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAINÓPOLIS/PI

CONTRATADA: JOAO TADEU PEREIRA ROQUE - ME (CNPJ n' 31.675.494/0001-38)

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de implantação de academias

de saúde ao ar livre no Município de ltainópolis/PI, em atendimento as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde

VALOR GLOBAL: R$ 199.700,50 (cento e noventa e nove mil setecentos reais e cinquenta centavos)

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n' 10.520/02 e Lei n' 8.666/93

FONTE DOS RECURSOS: FPM, 155, IPTU, IPVA, ICMS, FMS e demais recursos próprios

DATA DA ASSINATURA: 22/09/2022

ltainópolis/PI, 22 de setembro de 2022.

MIGUEL RODRIGUES DE MOURA

Prefeito Municipal

1d:089B78E769C95F CA

~

• ESTADO DO PIAuf
• _ PREFEITURA MmllCIPAL DE CAPITÃO GE RVÃBIO OLIVEIRA ~•tao PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
OINelr9 CAPrl'ÃO OERVASIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ Ol .612 .569/0001 -70

EXTRA TO DE CONTRA TO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nª 049/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nª 017/2022

CONTRA TO N• 049/2022

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

CNPJ: 0l.612.569/0001-70

CONTRATADO: ROMILDO NUNES ALENCAR

CNPJ: 47.383.905/0001-51

Endereço: Av. Antônio Mendes De Sousa, n• 968, Centro, Capitão Gervásio Oliveira-PI

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia para atender a frota

veicular do município de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

Base Legal: Lei n• 8.666/93, de 21.06.93.

Fonte de Recurso: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros

Valor Total Estimado: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco nú! reais)

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura do Contrato: 14 de setembro de 2022.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI

ld:0738336FOC3FSFCB

~

• ESTADO DO PIAuf
- • _ PREFEITURA MtJNICIPAL DE CAPITÃO GERVÃSIO OLIVEIRA ~~f,itao PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO

OUwlnl CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000
CNPJ 01.612.569/0001•70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 050/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N• 018/2022

CONTRA TO N• 050/2022

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

CNPJ: 0l.612.569/0001-70

CONTRATADO: ROMILDO NUNES ALENCAR

CNPJ: 47.383.905/0001-51

Endereço: Av. Antônio Mendes De Sousa, n• 968, Centro, Capitão Gervásio Oliveira-PI

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia para atender a frota

veicular do município de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

Base Legal: Lei n• 8.666/93, de 21.06.93.

Fonte de Recurso: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros

Valor Total Estimado: R$ 79.160,00 (setenta e nove nú! cento e sessenta reais)

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura do Contrato: 14 de setembro de 2022.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org